
平成 30年 6月 29日 

関係各位 

東尾張地区技術委員長  

永森 大輔  

東尾張地区指導者講習会の開催について（ご案内） 

 

平素より東尾張技術委員会の活動に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

見出しの件につきまして下記のとおり開催しますので、何かとご多忙のこととは存じ

ますが、多くの指導者の皆様のご参加いただけるようにご案内申し上げます。 

 

記 

 

実施日時  平成 30年 7月 22日（日）18:00 ～ 20:30（受付開始 17：45） 

 

会  場  ひかりグラウンド（春日井市坂下町 6丁目 782-10） 

 

講  師  加藤 到 氏 

       2018年度 U15愛知県トレセン監督 

       愛知県サッカー協会技術委員会 TSGチーフ 

       日本サッカー協会公認 A級ジェネラル 

 

テ ー マ  ポゼッション（※ミドルサードからアタッキングサード） 

      アタッキングサードでの崩し（※距離感やスピードアップのタイミング） 

 

受 講 費  無料 

 

持 ち 物   サッカーの出来る服装  ※ 選手役としてプレーしてもらいます 

       レガース着用 （メガネでのプレーはご遠慮ください） 

       飲料 

        

そ の 他   事前申し込みは不要です。 

 

 

問合せ先 

                           永森 大輔 

                             090‐4253‐6610 


